
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 18 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 marca 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

XLVII/465/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVIII/477/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XLIX/480/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 maja 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku, uchwałą Nr 

L/495/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr LI/504/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

7 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.113.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2022 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku, uchwałą Nr 

LII/510/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.137.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.155.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

20 września 2022 roku, uchwałą Nr LIII/512/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 września 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2022 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.164.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 października 2022 roku, uchwałą Nr 

LV/529/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 października 2022 roku, zarządzeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 1



Nr 0050.173.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 października 2022 roku, uchwałą Nr LVI/531/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.183.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 października 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 50.315,63 zł i po zmianie wynosi 84.343.429,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 50.315,63 zł i po zmianie wynosi 79.729.500,95 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4.613.928,32 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 50.315,63 zł i po zmianie wynosi 

15.821.374,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 50.315,63  zł i po zmianie wynosi 83.624.493,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 50.315,63 zł i po zmianie wynosi 75.436.204,01 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 8.188.289,70 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 50.315,63 zł i po zmianie wynosi 

15.821.374,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.197.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 029 705,92 -200 000,00 2 829 705,92

85295 Pozostała działalność 1 826 723,92 -200 000,00 1 626 723,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 467 000,00 -200 000,00 1 267 000,00

855 Rodzina 12 772 111,00 250 315,63 13 022 426,63

85501 Świadczenie wychowawcze 6 057 607,00 50 000,00 6 107 607,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 057 607,00 50 000,00 6 107 607,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 589 026,00 200 000,00 6 789 026,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 529 026,00 200 000,00 6 729 026,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 315,63 815,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 315,63 815,63

Razem: 84 293 113,64 50 315,63 84 343 429,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.197.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 620 349,00 0,00 2 620 349,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 835 849,00 0,00 1 835 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 1 000,00 4 800,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -2 000,00 198 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -5 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 764,00 7 000,00 200 764,00

4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -850,00 43 150,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 1 850,00 21 850,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 -2 000,00 4 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 784 500,00 0,00 784 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -4 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 5 300,00 145 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 29 000,00 -1 300,00 27 700,00

720 Informatyka 651 949,50 0,00 651 949,50

72095 Pozostała działalność 651 949,50 0,00 651 949,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 840,00 1 500,00 102 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 960,00 -1 500,00 134 460,00

750 Administracja publiczna 8 504 159,92 0,00 8 504 159,92

75095 Pozostała działalność 103 268,80 0,00 103 268,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -500,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 730 828,25 0,00 21 730 828,25

80101 Szkoły podstawowe 14 447 675,41 -2 100,00 14 445 575,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 386 055,00 -8 500,00 377 555,00

4260 Zakup energii 381 537,00 -10 000,00 371 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 787,00 16 000,00 368 787,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 313,00 200,00 6 513,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 033,00 200,00 10 233,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 824 099,13 0,00 824 099,13

4270 Zakup usług remontowych 5 650,00 7,00 5 657,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -7,00 293,00

80104 Przedszkola 2 997 314,55 -3 500,00 2 993 814,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 271,00 3 000,00 35 271,00

4260 Zakup energii 108 432,00 -8 000,00 100 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 720,00 1 500,00 63 220,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 251 435,00 5 600,00 1 257 035,00

4220 Zakup środków żywności 365 360,00 5 600,00 370 960,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

814 013,00 0,00 814 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -200,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 200,00 750,00

852 Pomoc społeczna 6 271 993,92 -200 000,00 6 071 993,92

85295 Pozostała działalność 1 826 723,92 -200 000,00 1 626 723,92

3110 Świadczenia społeczne 1 442 842,00 -200 000,00 1 242 842,00

855 Rodzina 13 136 931,00 250 315,63 13 387 246,63

85501 Świadczenie wychowawcze 6 057 607,00 50 000,00 6 107 607,00

3110 Świadczenia społeczne 6 037 996,00 50 000,00 6 087 996,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 529 026,00 200 000,00 6 729 026,00

3110 Świadczenia społeczne 5 722 026,00 194 000,00 5 916 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 6 000,00 13 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 315,63 815,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 315,63 815,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 214 647,37 0,00 9 214 647,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 315 285,05 0,00 5 315 285,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 013,00 3 078,00 41 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 441,00 5 641,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 18 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 856 710,01 -21 519,00 4 835 191,01

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 447,37 0,00 91 447,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 679,66 494,40 2 174,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,18 66,82 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 028,48 -583,22 12 445,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73,41 22,00 95,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 980 237,95 0,00 980 237,95

4260 Zakup energii 640 087,80 -20 000,00 620 087,80

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 159 750,00 0,00 2 159 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321 000,00 -4 600,00 1 316 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 100,00 12 600,00

90095 Pozostała działalność 119 400,00 0,00 119 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 300,00 7 000,00 93 300,00

926 Kultura fizyczna 964 031,91 0,00 964 031,91

92601 Obiekty sportowe 764 551,91 0,00 764 551,91

4260 Zakup energii 204 408,00 -10 000,00 194 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 178,00 10 000,00 94 178,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 199 480,00 0,00 199 480,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

28 100,00 -100,00 28 000,00

4190 Nagrody konkursowe 29 600,00 500,00 30 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 -400,00 7 400,00

Razem: 83 574 178,08 50 315,63 83 624 493,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 3



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok - Zmiany

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.197.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 472 460,00 -200 000,00 1 272 460,00

85295 Pozostała działalność 1 467 000,00 -200 000,00 1 267 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 467 000,00 -200 000,00 1 267 000,00

855 Rodzina 12 707 111,00 250 315,63 12 957 426,63

85501 Świadczenie wychowawcze 6 057 607,00 50 000,00 6 107 607,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 057 607,00 50 000,00 6 107 607,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 529 026,00 200 000,00 6 729 026,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 529 026,00 200 000,00 6 729 026,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 315,63 815,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 315,63 815,63

Razem: 15 771 058,54 50 315,63 15 821 374,17

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.197.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 472 460,00 -200 000,00 1 272 460,00

85295 Pozostała działalność 1 467 000,00 -200 000,00 1 267 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 442 842,00 -200 000,00 1 242 842,00

855 Rodzina 12 707 111,00 250 315,63 12 957 426,63

85501 Świadczenie wychowawcze 6 057 607,00 50 000,00 6 107 607,00

3110 Świadczenia społeczne 6 037 996,00 50 000,00 6 087 996,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 529 026,00 200 000,00 6 729 026,00

3110 Świadczenia społeczne 5 722 026,00 194 000,00 5 916 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 6 000,00 13 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 315,63 815,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 315,63 815,63

Razem: 15 771 058,54 50 315,63 15 821 374,17

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.197.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 50.315,63 zł. 

Zmiany polegają na: 

 Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 50.315,63 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zmiany dokonuje się 

w następujących działach: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan 

dochodów bieżących o kwotę 200.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego, znak: FB-

I.3111.466.2022.7  celem dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększa się pl;an dochodów bieżących o kwotę 250.315,63 zł, zmiany 

dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

50.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego, znak: FB-I.3111.441.2022.2 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci, 

 b) w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego, znak: FB-

I.3111.362.2022.6 w kwocie 80.000,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych na realizację świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 

na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz zgodnie z pismem FB-

I.3111.374.2022.2 w kwocie 120.000,00 zł na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa 

w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 

wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia; 

 c) w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

315,63 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego, znak: FB-I.3111.411.2022.3 na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 84.343.429,27 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 50.315,63 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan 

wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego oraz w dziale 855 Rodzina w rozdziałach: 

85501 Świadczenia wychowawcze, 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

85503  Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan wydatków bieżących godnie z decyzjami Wojewody 

Wielkopolskiego. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków 

bieżących między rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się 

w następujących działach: 

1) w dziale 700 gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany są zgodne z wnioskiem kierownika JGK 

w Wyrzysku i dokonuje się w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami oraz 

w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy celem realizacji bieżących zadań do 

końca roku; 

2) w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się 

przesunięć w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu 

klasyfikacji budżetowej; 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej. Wprowadzone zmiany są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół 

i przedszkoli, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.100,00 zł, 

b) w rozdziale 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału, 

c) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się  plan wydatków o kwotę 3.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 2



d) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 

5.600,00 zł, 

e) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej, 

5) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej, 

zmiany dokonuje się w rozdziałach: 

a) w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, 

b) w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, 

c) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, 

d) w rozdziale 90017 Zakłady gospodarki komunalnej, 

e) w rozdziale 90095 pozostała działalność, 

6) w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego 

rozdziału klasyfikacji budżetowej celem realizacji zadań do końca roku. Powyższe zmiany wprowadza się 

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, które są zgodne z wnioskiem kierownika OSIR w Wyrzysku oraz 

w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej.  

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 83.624.493,71 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14052C10-6687-487A-8B05-634E34883094. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody zlecone
	Zalacznik 4 wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2022-11-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




